タッカンマリ食べ放題

丸鶏を一羽ごと煮込んだ鍋料理です。

コラーゲンたっぷりの出汁に、丸鶏が丁寧に仕込まれた

韓国本場の健康鍋をぜひ賞味ください。

ご注文はスタッフにお申し付けください。
※二時間制を設けており、ラストオーダーを開始一時間半後にテーブルまでお伺いに参ります。

ご了承くださいますようお願い申し上げます。

・二名様のご注文より承ります。

・鶏肉・お野菜は食べ放題です。

・〆に麺または雑炊のご用意がございます。

おひとり様 （税込）円3,980

※全て二名様でご利用いただける量です。

おつまみ

キムチ

塩昆布きゃべつ

チャンジャ

韓国のり

トッポギ
250円（税込）

青唐辛子
300円（税込）

「鶏肉とお野菜に合うトッピング」

トリュフつくね
600円（税込）

300円（税込）

350円（税込）

500円（税込）

300円（税込）

お鍋のトッピング

黒トリュフペースト
500円（税込）

明太子
300円（税込）

「〆に合うトッピング」

粉チーズ
300円（税込）

※やかんで提供致します。

お飲み物

生ビールビール 600円（税込）

各種 550円（税込）

角

シーバスリーガル

ウイスキー 550円（税込）

750円（税込）

750円（税込）

プレーン

黒豆

マッコリ

各種 2,300円（税込）

フレッシュ

マスカット

すもも

チャミスル

各種 1,200円（税込）

レモンサワー

グレープフルーツサワー

ウーロンハイ

緑茶ハイ

ジャスミンハイ

コーン茶ハイ

トマトサワー

漬け漬けレモンサワー

サワー

パイナップル

チョコミント 各種 1,200円（税込）

各種 350円（税込）

お飲み物

ジョウンデー

黒霧島（芋）

二階堂（麦）

鳥飼（米）

700円（税込）

800円（税込）

700円（税込）

焼酎

コーラ

ジンジャーエール（辛口）

ウーロン茶

緑茶

ジャスミン茶

コーン茶

ソフトドリンク

八海山 ３００ml 1,100円（税込）日本酒

赤

白 各種 500円（税込）

15,000円（税込）

38,000円（税込）

ワイン

ヴーヴクリコ（イエローラベル）

ドンペリニョン

シャンパン